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Dzieki Sandberg USB-C to USB 3.0 Dongle mozesz podlaczy¢ standardowe urzadzenia
USB-A do komputera z portem USB-C, z mozliwoscia korzystania z superszybkiego
standardu USB 3.0. Wystarczy podiaczy¢ adapter do portu USB-C, a nastepnie mozna
podiaczy¢ urzadzenie z USB-A, takie jak zewnetrzny dysk twardy, drukarka czy
myszka.
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Sandberg USB-C to USB 3.0 Dongle

Dane techniczne

Input: 1 x USB-C Male (Compatible with USB 3.1 Gen. 1, USB 3.0, USB 2.0 and USB 1.1)
Output: 1 x USB 3.0 A female
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’.: Informacje o opakowaniu

Q Przewodnik Sandberg

Qo https://sandberg.world/sandbergguide/

Przewodnik Sandberg ulatwia

podiaczanie urzadzen.

= Wymiary

Produkt
Wysokos¢ (cm) 3,78
Szerokosé (cm) 1,46
Glebokosé (cm) 0,72
Masa (g) 5,00

Opakowanie
11,30
8,00
2,00
27,00
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